PAGE

	МИРНИНСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

Оричевского района Кировской области

второго созыва

	РЕШЕНИЕ

	14.01.2022

	№ 64/2

	пгт Мирный

	Об утверждении плана работы Мирнинской

поселковой Думы на 2022 год

	В соответствии с Регламентом Мирнинской поселковой Думы Мирнинская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Мирнинской поселковой Думы на 2022 год
согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области».

	Председатель Мирнинской

поселковой Думы                                                                         А.А. Ведерников
Исполняющий обязанности

главы Мирнинского городского

поселения                                                                                        О.В. Мокерова

Утвержден
решением Мирнинской

поселковой Думы

от 14.01.2022 № 64/2
План

работы Мирнинской поселковой Думы
на 2022 год
	Дата

проведения
	Рассматриваемые вопросы
	Ответственные

за подготовку

	14 января
	1. О назначении даты проведения публичных слушаний по внесению изменений в Устав муниципального образования Мирнинское городское поселение
	Заместитель главы администрации

	2. Об утверждении плана работы Мирнинской поселковой Думы на 2022 год
	Заместитель главы администрации

	28 января
	1. Об избрании главы муниципального образования Мирнинское городское поселение
	Заместитель главы администрации

	2. О назначении даты инаугурации главы муниципального образования
	Заместитель главы администрации

	18
февраля
	1. О внесение изменений в Устав муниципального образования Мирнинское городское поселение
	глава поселения

	2.  О внесении изменений в решение Мирнинской поселковой Думы от 13.12.2021 № 62/1 «Об утверждении бюджета Мирнинского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».
	Главный специалист по финансово-экономическим вопросам

	3. Информация о состоянии преступности в Мирнинском городском поселении за период 2021 года
	Уполномоченный пункта полиции пгт Мирный (по согласованию)

	4. Информация о деятельности МККДУ «КСК «Мирный» за 2021 год и плане на 2022 год
	Директор МККДУ «КСК «Мирный»

	18 марта
	1. Об утверждении отчёта главы администрации Мирнинского городского поселения, результатах своей деятельности, деятельности местной администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных Мирнинской поселковой Думой
	глава поселения

	2.   О назначении даты публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Мирнинского городского поселения за 2021 год
	Главный специалист по финансово-экономическим вопросам

	3.  Отчет об исполнении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области за 2021 год.
	глава поселения

	4. О внесении изменений в решение Мирнинской поселковой Думы от 18.06.2020 № 39/5 " Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области до 2037 года"

	глава поселения

	5. Отчет о реализации программы "Формирование городской среды Мирнинского городского поселения" за 2021 год
	глава поселения

	22 апреля

	1. Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Мирнинского городского поселения за 2021 год
	Главный специалист по финансово-экономическим вопросам

	2. Отчет об исполнении бюджета Мирнинского городского поселения за I квартал 2022 года
	Главный специалист по финансово-экономическим вопросам

	3. О подготовке к празднованию 9 мая
	Директор МККДУ «КСК «Мирный»

	4.О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке территории Мирнинского городского поселения
	О.В. Мокерова

П.А. Смирнов (по согласованию)

	5. Об итогах окончания отопительного периода 2021 -2022 годов
	А.И. Андрейкин

П.А. Смирнов

(по согласованию)

	20 мая
	1. О назначении публичных слушаний по актуализации схем теплоснабжения

	Заместитель главы администрации

	3. О подготовке проведения праздника «Дня защиты детей», «Дня молодежи»
	Директор МККДУ «КСК «Мирный»

	3. Об организации летнего отдыха детей в Мирнинском городском поселении

	Директор МККДУ «КСК «Мирный» Директор МОКУ СОШ Мирный (по согласованию)

	17 июня
	1. О внесении изменений в решение Мирнинской поселковой Думы от 13.12.2021 № 62/1 «Об утверждении бюджета Мирнинского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

	главный специалист по финансово-экономическим вопросам

	2. О подготовке празднования Дня поселка
	Директор МККДУ «КСК «Мирный»

	 3. О подготовке к отопительному периоду 2022-2023 годов
	Директора ресурс снабжающих организаций (по согласованию)

Директора управляющих компаний (по согласованию)

	22 июля
	1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Мирнинского городского поселения за 6 месяцев 2022 года
	главный специалист по финансово-экономическим вопросам

	2. Об исполнении муниципальных программа за 6 месяцев 2022 года
	главный специалист по финансово-экономическим вопросам

	 3. Информация о подготовке к началу учебного года.
	Директор МОКУ СОШ Мирный

	4. Информация об исполнении плана мероприятий МККДУ «КСК «Мирный»
	Директор МККДУ «КСК «Мирный» (по согласованию)

	19 августа
	1. Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества на 2023 год
	специалист по муниципальному имуществу

	23
сентября
	1. О внесении изменений в решение Мирнинской поселковой Думы от 13.12.2021 № 62/1 «Об утверждении бюджета Мирнинского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

	главный специалист по финансово-экономическим вопросам

	2. О готовности ресурс снабжающих организаций, управляющих компаний, объектов ресурс потребления к отопительному периоду 2022 -2023 гг.
	А.И. Андрейкин (по согласованию)

П.П. Сенякаев

(по согласованию)

П.А. Смирнов

 (по согласованию)
Руководители организаций, учреждений

(по согласованию)

	21 октября
	1. О назначении даты публичных слушаний по проекту бюджета Мирнинского городского Оричевского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	главный специалист по финансово-экономическим вопросам

	25 ноября

	1. Отчет об исполнении бюджета Мирнинского городского поселения за 9 месяцев 2022 года
	главный специалист по финансово-экономическим вопросам

	14 декабря
	1.О внесении изменений в решение Мирнинской поселковой Думы от 13.12.2021 № 62/1 «Об утверждении бюджета Мирнинского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

	главный специалист по финансово-экономическим вопросам

	2. Об утверждении бюджета Мирнинского городского поселения Оричевского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы.
	главный специалист по финансово-экономическим вопросам

	21 декабря
	1.О внесении изменений в решение Мирнинской поселковой Думы от 13.12.2021 № 62/1 «Об утверждении бюджета Мирнинского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

	главный специалист по финансово-экономическим вопросам

________________